Chodacki, A. Misztal 

„Medica” sp. j. w Lubinie 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać Urzędowi Zamówień 

Publicznych zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych 15.000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Zarys International 

Group sp. z o.o. sp. k. w Zabrzu, stanowiące wpis od odwołania.